CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-KymkxuHckas TepputopmuanbHasa usbupartenbHas KoMuccus

5035 AXXUKE KOHYLLY, XXOPrewl KAJIMATAEB ATbIHAOAIbl TOJTYK SMEC MEKTEN, AK-MOP K.,H-

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABLIbIKALIPOBA I'YJTYMMA XXAHUBEKOBHA 11.08.1964
2 ABIbIKALBIPOB AJTTIHBEK XAHMBEKOBMY 14.12.1978
3 ABJbIKALBbIPOB KAJIbICBEK OPO3BAEBIY 09.12.1967
4 ABIbIKALbIPOB 3PMEK XXAHUBEKOBMY 01.02.1966
5 ABIbIKAJTbIKOBA IYJIBASAP BAMAKOBHA 09.07.1969
6 ABbILLOBA CY/TYYKAH CATbIHBAEBHA 10.01.1973
7 AOWNBEK YYNY BUNAN 01.05.1997
8 AVNOAPAJIMEB BAKbITBEK CAKEHOBMY 12.04.1980
9 AVNOAPAJIMEB XXYMABEK CAKEHOBMY 30.01.1975
10  AMIOAPANMEB KYLUTAPBEK MYKAMBEKOBWY 16.11.1986
11 AVNOAPAJIMEB MAMATAJIM KYKEHOBWY 01.06.1970
12 AVNOAPAJIMEB PYC/TAHBEK MYKALLBEKOBMY 07.11.1988
13 AVNOAPAJIMEB TAANTAMBEK CAKEHOBMY 15.04.1978
14 AKMATAJIMEBA AMHYPA KblAbIPMbILLOBHA 17.03.1967
15 AHAPBEK YY/1Y BEPEKE 01.04.1993
16 AHAPBEK YYJTY TAPUEN 16.05.1990
17 ATAHTAEB XAHbIBEK TOJIOHOBMY 17.12.1981
18 AWWNMBEK YYNY CYNYHBAM 12.01.1991
19 BEKMLLIOBA AULLAKAH XXONYBAEBHA 15.12.1959
20 BEKMLLOB ABAMPAXMAH XXOJTYBAEBMY 10.02.1973
21 BOCTAEBA AMAJ1 HAKMEBHA 04.02.1971
22 LOYWWEMBWEBA YbIHAP ACAHOBHA 20.11.1978
23 >XAHbIBAEBA I'YJTHAPA ABIMPAMUMOBHA 04.09.1983
24 XYMATAEBA YMVYT 12.05.1936
25 XYMATAEB HA3APBEK TALUMEBMY 25.07.1969
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XXYMYKOBA M33PVM XETUMUNLLOBHA
>KYHYCOBA ATbIPKYJ1 KACbIMOBHA
XYCYBAJIMEBA TYJIMAMPAM KYPMAHBAEBHA
XYCYNOB BEKKOXO AYMLIEHBAEBNY
XYCYMNOB BEKMbIP3A LIYNLIEOHBAEBUY
XKYCYIOB YJTAHBEK 3PTELLIBAEBAY
KAMHA3APOBA AMTBY TYPTAHBAEBHA
KAJTLAPOBA AMHATYN 3LB0JIOTOBHA
KAJTJAPOBA HA3IYJ/T 3LUBOJIOTOBHA
MAMA3AMPOB AHAPBEK KY/IMAMATOBMY
MAMbBITOB ABIbIPA3AK KYJ/IMATOBMY
MAMbBITOBA 3AMNPA ABVMMYKTAPOBHA
MALIAHOBA 3UPEIYJ/Ib ABOMEBHA
MEJETOB MUPBEK BAMbI3BEKOBMY
MOJTOATTMEB AODWIBEK TOPOTENONEBNY
MOJTOAJIMEB BATbIPBEK MYCAEBMY
OMAPBEKOB ALUMMBEK

CYNAMMAHOBA TYJI3UPEK LUABJAHOBHA
CYNAIMAHOB XXOPOBA MAMAHOBMY
CYNAMMAHOB TOPOBAX MAMAHOBMY
TOWIrOHBAEBA AUCYNYY KYJIMAMATOBHA
LHAMYPATOB MAKCYT KAIbIPBEKOBMY
3PMEK YYJ1Y A/IMA3SBEK

3PMEK YYJ1Y ©MYPBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.07.1982
20.12.1974
14.03.1977
08.03.1979
18.05.1981
07.12.1980
25.02.1963
05.02.1979
18.11.1975
07.04.1967
14.11.1966
31.08.1986
05.05.1982
25.04.1976
01.05.1974
21.12.1963
10.03.1956
20.03.1986
11.04.1969
13.07.1974
09.12.1972
13.10.1968
14.12.1991

16.12.1996
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